

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Rishøj Group Holding ApS

Sandtoften 10 M
2820 Gentofte
CVR nr. 10 14 82 19

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16/12 2016


dirigent)

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 19. august 2003

Direktion

Lars Rishøj

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 100.698.

Egenkapitalen udgør kr. 1.317.910.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
Resultat af datter- og associerede virksomheder	1	90.787	92.826
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.187</u>	<u>-7.187</u>
Andre eksterne omkostninger i alt		<u>-7.187</u>	<u>-7.187</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		83.600	85.639
Finansielle indtægter	2	<u>26.582</u>	<u>29.587</u>
RESULTAT FØR SKAT		110.182	115.226
Skat af årets resultat	3	<u>-9.484</u>	<u>-4.785</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>100.698</u></u>	<u><u>110.441</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>100.698</u>	<u>110.441</u>
Disponeret i alt		<u><u>100.698</u></u>	<u><u>110.441</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i dattervirksomheder	425.260	272.390
Kapitalandele i associerede virksomheder	383.253	445.338
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1 808.513	717.728
 OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	572.415	534.540
Andre tilgodehavender	883	883
Tilgodehavender i alt	573.298	535.423
 Likvide beholdninger	 500	 500
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 573.798	 535.923
 AKTIVER I ALT	 1.382.311	 1.253.650

Balance pr. 31. december 2015

	PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.192.910	1.092.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u><u>1.317.910</u></u>	<u><u>1.217.212</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		6.250	6.250
Selskabsskat		<u>58.151</u>	<u>30.188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>64.401</u>	<u>36.438</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>64.401</u>	<u>36.438</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.382.311</u></u>	<u><u>1.253.650</u></u>
Eventualposter	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Rishøj Group ApS	Danmark	100%	152.870	425.260
Rishøj & de Lorenzo ApS	Danmark	50%	-335.874	252.779
Bastion ApS	Danmark	25%	169.575	674.795
W & R Agency ApS	Danmark	50%	126.795	176.330
I alt			<u>113.366</u>	<u>1.529.164</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Rishøj Group ApS	0	128.000	152.870	425.260
Rishøj & de Lorenzo ApS	0	64.000	-167.937	126.390
Bastion ApS	0	32.000	42.394	168.699
W & R Agency ApS	0	40.000	63.398	88.165
I alt	<u>0</u>	<u>264.000</u>	90.725	<u>808.513</u>

Andel Rishøj & De Lorenzo ApS regulereret til indre værdi	<u>62</u>
Indregnet andel af årets resultat	<u>90.787</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>808.513</u>

2 Finansielle indtægter

2014

Renteindtægter, dattervirksomheder	<u>26.582</u>	<u>29.587</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>26.582</u>	<u>29.587</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	72.151	32.188
Skat fra sambeskattede virksomheder	-67.586	-30.233
Korrektion tidligere år	3.552	0
Restskattetillæg	1.367	2.830
	<u>9.484</u>	<u>4.785</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>9.484</u>	<u>4.785</u>

4 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	1.092.212	-	100.698	1.192.910
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.217.212</u>	<u>0</u>	<u>100.698</u>	<u>1.317.910</u>

5 Eventualposter

Selskabet har stillet sikkerhed overfor datterselskab, max. kr. 125.000.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet, Rishøj Group ApS og selskabet Rishøj & De Lorenzo ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut.